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INFORMAZIONI PROCEDURA 

 
Giudice: Dott.ssa ANGELA RANDAZZO 
Data udienza ex art. 569 c.p.c.: 06-10-2022 alle 9:45 
Creditore Procedente: OMISSIS 
Legale Creditore Procedente: Avv. OMISSIS 
Esecutato: OMISSIS 
Legale Creditore Intervenuto: Avv. OMISSIS 

 
 
INFORMAZIONI ESPERTO ESTIMATORE 

 
Esperto alla stima: Arch. Raimondo Colani 
Data nomina: 19-05-2022 
Data giuramento: 23-05-2022 
Data sopralluogo: 29-06-2022 
Cronologia operazioni peritali: in data 23-06-2022 ore 15.30, mi presentavo per accedere al compendio immobiliare 
posto in Terno D'Isola via Mercato 17  (BG)   riscontrando la mancata presenza dell'esecutato, quindi impedito 
all'accesso delle U.I.; successivamente previo appuntamento fissato dal custode in data 29-06-2022 ore 9.30, ho 
visitato l'immobile ed esperite le opportune operazioni peritali in presenza dell'esecutato. Dalla disponibilità avuta,si 
procedeva alla visita dell' U.I. coinvolta nella procedura verificandone la consistenza e la corrispondenza della 
documentazione in possesso che hanno permesso una puntuale e corretta visione della situazione di fatto. 
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Beni in Terno D'isola (BG) 
Via Mercato 17 

 

 
 

Lotto: 001 - Terno D'Isola 24030 (BG) 
 
1. { TC  "1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA" \l 1 \f 1 }IDENTIFICAZIONE DEI 

BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

 { TC  "Corpo: A Appartamento piano primo Fg. 05 mappale 284 sub 16" \l 2 \f 1 
}Identificativo corpo: A Appartamento piano primo Fg. 05 mappale 284 sub 16. 

 

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in Via Mercato 17 
Note: l corpo di fabbrica in cui è inserita l'U.I , è assimilato come tipologia di condominio in linea dove il 

presente bene si individua con il Fg. 05 mappale 284 sub 16 e si sviluppa al piano primo; l'accesso avviene 

dalla via Mercato civico  17. 

  
Quota e tipologia del diritto 
1000/1000 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: separazione 
dei beni 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Thian Lamine nato in Senegal (EE) il 15-01-1972 e residente a Terno D'Isola via Mercato n° 

17 C.F. : THMLMN72A15Z343C, foglio 05, particella 284, subalterno 16, indirizzo Via Mercato 17, scala 

unica, piano primo, comune Terno D'Isola, categoria A/3, classe 1, consistenza 3,5 vani, superficie 55,00, 

rendita € 198,84 

Derivante da: Atto di compravendita pubblico a rogito notaio Mauro Ruggiero in Bergamo del 26-10-2009 

rep. 72519/15472 e trascritto a Bergamo il 23-11-2009 al n° 48450 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): assenti 

Confini: Appartamento:  ad Ovest vano scala condominiale e sub 10; Est su vicolo Don G. Rota,; a Nord 

sub 12; a sud mapp.le 284; Cantina:             ad Ovest corridoio parte comune; ad Est terrapieno; Nord e 

Sud altre proprietà; 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
I dati catastali corrispondono a quelli indicati in pignoramento. 

 
2. { TC  "2. DESCRIZIONE" \l 1 \f 1 }DESCRIZIONE 

2.1 { TC  "DESCRIZIONE GENERALE" \l 2 \f 1 }DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

L'edificio è ubicato in zona centro storico nel comune di Terno D'Isola  (BG) in fregio alla strada comunale 
via Mercato di facile collegamento all'asse interurbano Est-Ovest della cintura di Bergamo. Il 
proseguimento della via Mercato penetra in ampia zona agricola dove sorgono aziende  rivolte alla 
lavorazione dei prodotti locali.  L'U.I. trattata risulta essere gratificata dai servizi pubblici di collegamento ai 
maggiori centri urbani con opportunità di trasporto su gomma e rotaia che collegano con  vettori dinamici  
i capoluoghi di provincia BG e regionale MI.  L'Immobile ha una  sufficiente esposizione luminosa nell'intero 
arco giornaliero, fattore da valutare agli effetti di appetibilità economica. 
 
Caratteristiche zona: in centro storico normale 
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